
Pachet articole de birotica si papetarie

I.D.: 85823824

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.08.23 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 898,84 RON - 898,84 RON

Descriere: Pachet articole de birotica si papetarie RAMA 15x20 buc. 1 x 37,82 = 37,82 Carioca 12 culori MILAN 06F12 buc. 12 x 11,765 = 141,18 CREION COLOR 12 DACO buc. 12 x 10,42 = 125,04 CULORI TEMPERA 12C DACO CU112 buc. 12 x 18,488 = 221,85 Hartie creponata 10 culori/set buc. 100 x 1,681 = 168,07 Bloc desen A3 15file, 250gr, DACO buc. 3 x 15,127 = 45,38 Bloc desen A4, 170G/mp, 16file, DACO buc. 3 x 7,983 = 23,95 Lipici solid 40g Daco buc. 3 x 7,143 = 21,43 Creion cu guma HB buc. 10 x 1,261 = 12,61 Hartie colorata A4 80g/mp,500/top buc. 60 x 0,42 = 25,21 Carton color A4 div culori 160G buc. 1 x 57,14 = 57,14 Pix GEL DIV. CULORI buc. 6 x 3,193 = 19,16
